
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа №8 

(МБОУ СОШ № 8) 
 

 
 

ПРИКАЗ 
31  августа 2016 года № 120 

 
 
 
 

Об организации работы комиссии 

по противодействию коррупции в 2016-2017 учебном году 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции», школьным Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 8 г. Пятигорска в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

сфере образования и на основании решения педагогического совета 

(протокол № 1 от 29.08.2016 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе на 

период 2016-2017 учебного года в следующем составе: 

председатель комиссии: Агаркова Г. В. – председатель ПК школы; 

учитель математики;  члены  комиссии:  Яныкина  И.  М., 

заместитель директора по УВР; Ермакова И. В., заместитель 

директора по ВР; Моргунова Г. А., председатель Управляющего 

Совета школы, Настасенко О. В., социальный педагог. 

2. Члену комиссии, заместителю директора по ВР Ермаковой И. В. 

обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 

предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 

последнего месяца отчетного квартала. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


